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Ledarna för säsongen 2023 är: 
 
Jens Styrman 
Henrik Nordqvist 
Jonas Krantz 
Jenny Molén 
Arvid Trogen 
Thomas Eriksson 
Eva Norman 
Linn Gilberg 
MaKas Gilberg  
 
 
Träningar kommer aL ske två gånger i veckan på SporPs, tyvärr. Det arbetas för aL alla lag ska 
få vara på Åbyvallen men inte för oss i år. Planerna på SporPs ska under året fyllas ut så aL de 
blir mer jämna. Det kommer aL ske en plan åt gången 
Tiderna för träningarna är Psdagar 17-1820 och onsdagar 1830-1950 
Träningarna kommer aL fokuseras på passningsövningar och teknik 
Det kommer även aL förekomma träningar på Nynäs innan planerna på SporPs är redo. 
 
Laget.se kommer aL användas som informaPonskanal samt kallelse Pll alla akPviteter.   
Har ni några problem så kontakta anPngen Linn eller MaKas. 
 
Vi har anmält två lag Pll matchserien som spelas 7 mot 7. 
 
13 matcher som spelas på söndagar mellan v20-26 och v33-38. Undantag är v21 och v25 då 
matcherna spelas på onsdagar. 
Vid varje match ska det finnas en matchvärd som kommer aL utses av oss ledare. I kallelsen 
Pll varje match står det vem av er som har den uppgiben. Tidigare år har det fungerat bra 
och vi ska bibehålla samma höga nivå som förra säsongen. 
 
Kom ihåg aL heja på barnen, speciellt när det går lite knackigt! 
 
Till varje match kommer det aL kallas 13 spelare. 
Kallelser Pll match kommer via laget.se. VikPgt aL ni svara i Pd om vi behöver kalla in 
ersäLare. Meddela även Jonas om ni kommer aL vara borta under en del av sommaren så 
underläLar det vår planering. 
 
Den spelare som kommer aL vara målvakt under veckans match kommer även aL stå i mål 
under träningarna samma vecka.  
 
 
 
Åtaganden under året är städdag samt bemanning av Åbyvallen.  



Städdagen är 14/5 och kallelse har redan gåL ut Pll berörda. 
Bemanningen av Åbyvallen kommer aL ske v36. Som det ser ut just nu är det bara fredag 
kväll och lördag. Kallelse kommer aL gå ut Pll berörda när det närmar sig. 
Arbetsbeskrivningar finns inne på laget.se på vår sida under dokument. 
 
På lagets konto finns just nu 10555kr. 
Målet är aL vi ska komma iväg på en cup under säsongen 2024 och Pll det behövs det 
pengar. Oscar Dahl har tagit på sig ansvaret för aL ombesörja försäljning och vi hoppas aL 
alla hjälper Pll för aL få ihop en bra påse med pengar som kommer aL gå Pll våra barn. 
 
Vi kommer aL ha fikaförsäljning vid våra hemmamatcher som vanligt. Två föräldrar Pll de 
barn som är kallade Pll hemmamatchen blir ansvariga. Upplägget blir som förra säsongen då 
de som har hand om fikat tar med kaffe samt bakar, alternaPvt köper något. 
 
Har ni några frågor är det bara aL ringa, smsa eller maila Pll någon av oss ledare! 
 
VI ser fram emot en fantasPsk fotbollssäsong. 
 
Mvh 
 
Valbo FF P-2012 
 


